
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 95/9-6-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμ. Η.Μ.&Μ.Υ. για
πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο
υλοποίησης του έργου με MIS 5033025 που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21355-1/6/2021 82191

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: 92Ο446ΨΖΥ1-ΔΤ6



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 61079

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

2 61080 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΤΑΥΛΙΚΟΣ

3 61240 ΒΟΛΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ

4 60800

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΡΕΗΚΑΠ Α.Ε.

5 61228 ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΟΤΕ ΑΕ

6 61085

ΖΕΡΒΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΛΑΤΟΜ. 

ΕΜΠΟΡ. ΕΤΑΙΡΙΑ

7 61246 ΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών BOSS INFO HELLAS AE

8 61238 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΝΤΟΠΛΕΡ ΑΒΕΕ

9 61140

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΟΤΕ ΑΕ

10 61088

ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΕΔΔΗΕ ΑΕ

11 60804

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών VERTITECH ΑΕ

Α.Π. 21355-2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: 92Ο446ΨΖΥ1-ΔΤ6



12 60805 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Σ. ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΑΕΒΕ

13 61093

ΚΑΡΑΚΟΝΤΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΔΡΑΜΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ

14 60807 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΟΚΚΟΣ ΠΟΓΑΤΟΣ ΑΒΕ

15 61229

ΚΑΤΗΡΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΚΕΦΕ "ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ", 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΝΑΝΟΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

16 60842 ΚΕΦΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜODIHIVE M. IKE

17 60809 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΣ ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

18 61266 ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19 61230 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΕ

20 61231

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΟΤΟΥ ΧΡΥΣΗ

21 60843 ΚΩΝΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Σ.ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

22 61106

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ

23 61202 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΝΗΣ

2

ΑΔΑ: 92Ο446ΨΖΥ1-ΔΤ6



24 61239 ΜΑΓΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

25 60844

ΜΑΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ & 

ΣΩΜΑΤΙΔΙΑΚΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ

26 61232

ΜΑΝΤΟΥΔΗ 

ΝΥΜΦΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών DO IT FOR ME Ι.Κ.Ε

27 61233 ΜΑΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΕΛΒΑΧΑΛΚΟΡ ΑΕ

28 61205 ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

VESSELBOT SHIP CHARTERING 

SMPC

29 60817 ΜΙΛΕ ΝΤΕΓΙΑΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

Κ. ΓΙΑΡΜΑΔΟΥΡΟΣ Ν. 

ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.

30 60818

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών AGROINVEST AEBE

31 60819 ΜΙΧΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΜΥΛΟΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Ι.ΟΥΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε

32 60820

ΜΟΥΣΛΕΧ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

33 61123

ΜΠΑΜΠΑΛΗ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

34 60822

ΜΠΟΥΚΙΣΤΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΟΥΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΗΡΑΚΛΗΣ

35 61283

ΝΑΣΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΑΛΗ ΧΑΣΑΝ

3

ΑΔΑ: 92Ο446ΨΖΥ1-ΔΤ6



36 61234 ΠΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΤΑΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ

37 61235

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΗΒ ΓΚΡΟΥΠ Α.Ε.

38 61121

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

39 61146

ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ 

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΕΔΔΗΕ ΑΕ

40 61147 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ROBOTEQ ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΚΕ

41 60828 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

AIDPLEX Ο.Ε ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΜΕΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΠΡΟΘΕΣΕΩΝ ( 

ΤΕΧΝΗΤΩΝ ΜΕΛΩΝ) ΚΑΙ 

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ

42 60829 ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

43 61129

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT ΑΒΕΕ

44 61236

ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

"ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ"

45 60833 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών PST A.E.

46 60834 ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΕΛΙΝ VERD AE

47 60835

ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. 

ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ

4

ΑΔΑ: 92Ο446ΨΖΥ1-ΔΤ6



48 61237 ΤΣΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΝΗΣ

49 61279 ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

50 61136

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΝΗΣ

51 60838 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΒΡΑΑΜ ΠΟΛΙΤΗΣ

52 60839 ΧΑΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΡΣΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        RAFA 

WINGS, OIL & ENERGY

53 60832

ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

54 60840

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών/ λήξης σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών G. SAMARAS S.A.

5

ΑΔΑ: 92Ο446ΨΖΥ1-ΔΤ6


		2021-06-09T14:39:45+0300
	Athens




